
ad
ee

b1
db

9a
00

c5
fb

12
74

ea
98

50
f2

bd
d7

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

ad
ee

b1
db

9a
00

c5
fb

12
74

ea
98

50
f2

bd
d7

CSV: adeeb1db9a00c5fb1274ea9850f2bdd7 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente en funciones 25/03/2020 13:13:00

 

 
 
 
 
 
RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica la 
modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del personal de administración y servicios. 

A tenor de lo establecido en el Acuerdo de 4 de diciembre de 2019, del Consejo de Gobierno de la 
Universidad de Zaragoza, por el que se modifica la composición de algunos Departamentos, y en la 
Resolución de 21 de enero de 2020 por la que se adoptan instrucciones para su aplicación y 
ejecución, el Consejo de Gobierno de la Universidad de Zaragoza, en sesión celebrada el 26 de 
febrero de 2020, aprobó la modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del personal de 
administración y servicios aprobada por Acuerdo del 12 de noviembre de 2019 y publicada en el 
B.O.A de 4 de febrero de 2020 (en adelante RPT 2020). 

Esta modificación ha sido informada al Consejo Social, que ha tomado conocimiento en sesión 
ordinaria del 25 de marzo de 2020. 

En virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 66 de los Estatutos de la Universidad de 
Zaragoza, aprobados por Decreto 1/2004, de 13 de enero, del Gobierno de Aragón (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 8, de 19 de enero de 2004) y modificados por Decreto 27/2011, de 8 de febrero 
(“Boletín Oficial de Aragón”, número 35, de 18 de febrero de 2011), dispongo: 

Primero.— Publicar la modificación de la RPT 2020 del personal de administración y servicios de la 
Universidad de Zaragoza, aprobada por el Consejo de Gobierno. 

Segundo.— Establecer que los efectos derivados de la modificación tengan lugar el día siguiente al 
de la publicación de esta Resolución. Por la Gerencia se aprobarán las instrucciones adicionales que 
sean necesarias para ello. 

 

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo establecido en el artículo 6.4 de la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de 
dos meses, a partir del día siguiente al de la presente publicación en el Boletín Oficial, ante la Sala de lo Contencioso- 
administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, según lo dispuesto en el  artículo 10.1 de la Ley de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso- administrativa (“Boletín Oficial del Estado”, número 167, 
de 14 de julio de 1998). 

 

 

 

Zaragoza, 25 de marzo de 2020.— El Rector en funciones (DECRETO 8/2020, de 10 de febrero, del 
Gobierno de Aragón). P.D. (Resol. 19-04-2016. BOA núm. 75, de 20 de abril). El Gerente en funciones 
(Resolución de 13 de febrero de 2020, del Rector en funciones), Alberto Gil Costa. 



26
bf

05
cf

86
a2

06
f1

b5
38

7d
f1

99
4f

76
9b

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

26
bf

05
cf

86
a2

06
f1

b5
38

7d
f1

99
4f

76
9b

CSV: 26bf05cf86a206f1b5387df1994f769b Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente en funciones 25/03/2020 13:13:00

M
O

DI
FI

CA
CI

O
N

ES
. A

cu
er

do
 C

on
se

jo
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

26
/0

2/
20

20

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 D

EL
 P

U
ES

TO

N Ú M E R O

R É G I M E N  

J U R Í D I C O

N I V E L

C O D I G O  C E  

L I M P I O

T I P O  P U E S T O

F O R M A  D E  

P R O V I S I Ó N

G R U P O

S U B G R U P O

A D M O N  P Ú B L I C A

C U E R P O  O  

E S C A L A

Á R E A  F U N C I O N A L

T I P O   

J O R N A D A

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
EX

IG
IB

LE
S

M
ÉR

IT
O

S 
PR

EF
ER

EN
TE

S

F O R M A C I Ó N

N O T A S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

7
ES

C
U

EL
A

S 
Y 

FA
C

U
LT

A
D

ES
7.

10
FA

C
U

LT
A

D
 D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 [Z
A

R
A

G
O

ZA
]

7.
10

.4
Á

R
EA

 D
E 

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S

7.
10

.4
.1

Á
re

a 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

D
ID

Á
C

TI
C

A
 D

E 
LA

S 
C

IE
N

C
IA

S 
EX

PE
R

IM
EN

TA
LE

S

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
ID

Á
C

TI
C

A
 D

E 
LA

S 
LE

N
G

U
A

S 
Y 

D
E 

LA
S 

C
IE

N
C

IA
S 

H
U

M
A

N
A

S 
Y 

SO
C

IA
LE

S

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

D
ID

Á
C

TI
C

A
S 

ES
PE

C
ÍF

IC
A

S

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

64
7

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

1,
7,

8,
12

,1
6

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

64
8

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

1,
7,

8,
12

,1
6

D
EX

2
EX

1:
16

/0
7/

20
21

 
M

.N
.1

4/
02

/2
02

0
7.

10
.4

.2
Á

re
a 

Té
cn

ic
a.

 L
ab

or
at

or
io

s 
y 

Ta
lle

re
s

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

D
ID

Á
C

TI
C

A
 D

E 
LA

S 
C

IE
N

C
IA

S 
EX

PE
R

IM
EN

TA
LE

S

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

D
ID

Á
C

TI
C

A
S 

ES
PE

C
ÍF

IC
A

S

D
id

ác
tic

as
 E

sp
ec

ífi
ca

s

TÉ
C

N
IC

O
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

D
E 

LA
BO

R
AT

O
R

IO
11

65
8

F
21

21
.0

3
N

C
C

C
1

A4
3C

10
39

EX
11

AD
I

C
1

 

7.
12

FA
C

U
LT

A
D

 D
E 

FI
LO

SO
FÍ

A
 Y

 L
ET

R
A

S 
[Z

A
R

A
G

O
ZA

]
7.

12
.1

Á
R

EA
 D

E 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 - 

SE
C

R
ET

A
R

ÍA

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
 D

E 
AP

O
YO

11
90

1
F

20
20

.1
0

N
C

C
C

1
A4

1C
01

00
EX

11
AG

C
1

1,
7,

8,
12

,1
6

7.
12

.4
Á

R
EA

 D
E 

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S

7.
12

.4
.1

Á
re

a 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

H
IS

TO
R

IA
 M

ED
IE

VA
L,

 C
IE

N
C

IA
S 

Y 
TÉ

C
N

IC
A

S 
H

IS
TO

R
IO

G
R

Á
FI

C
A

S 
Y 

ES
TU

D
IO

S 
Á

R
A

B
ES

 E
 IS

LÁ
M

IC
O

S

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

H
IS

TO
R

IA
 M

O
D

ER
N

A
 Y

 C
O

N
TE

M
PO

R
Á

N
EA

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

H
IS

TO
R

IA

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

90
3

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

1,
7,

8,
12

,1
6

D
EX

2

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

90
2

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

1,
7,

8,
12

,1
6

EX
1:

 F
ec

ha
 m

áx
im

a 
10

/0
3/

20
23

+c
re

ac
ió

n 
PB

A
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 
FI

LO
LO

G
ÍA

 E
SP

A
Ñ

O
LA

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

LI
N

G
Ü

ÍS
TI

C
A

 G
EN

ER
A

L 
E 

H
IS

PÁ
N

IC
A

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

LI
N

G
Ü

ÍS
TI

C
A

Y 
LI

TE
R

A
TU

R
A

 H
IS

PÁ
N

IC
A

S

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

90
5

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
C

1
1,

7,
8,

12
,1

6

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
11

90
4

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
1C

01
00

, 1
D

01
00

EX
11

AG
A1

16

7.
13

FA
C

U
LT

A
D

 D
E 

M
ED

IC
IN

A
 [Z

A
R

A
G

O
ZA

]
7.

13
.4

Á
R

EA
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S

7.
13

.4
.1

Á
re

a 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

C
IR

U
G

ÍA
, G

IN
EC

O
LO

G
ÍA

 Y
 O

B
ST

ET
R

IC
IA

PU
ES

TO
 B

ÁS
IC

O
 D

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IÓ

N
11

35
1

F
16

16
.0

3
N

C
C

C
1/

C
2

A4
1C

01
00

, 1
D

01
00

EX
11

AG
A1

16

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

FA
R

M
A

C
O

LO
G

ÍA
, F

IS
IO

LO
G

ÍA
 Y

 M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
Y 

FO
R

EN
SE

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

36
3

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

1,
7,

8,
12

,1
6

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

M
IC

R
O

B
IO

LO
G

ÍA
, P

ED
IA

TR
ÍA

, R
A

D
IO

LO
G

ÍA
 Y

 S
A

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

36
4

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

1,
7,

8,
12

,1
6

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

PE
D

IA
TR

ÍA
, R

A
D

IO
LO

G
ÍA

 Y
 M

ED
IC

IN
A

 F
ÍS

IC
A

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

A
N

A
TO

M
ÍA

 P
A

TO
LÓ

G
IC

A
, M

ED
IC

IN
A

 L
EG

A
L 

Y 
FO

R
EN

SE
 Y

 T
O

XI
C

O
LO

G
ÍA

7.
13

.4
.2

Á
re

a 
Té

cn
ic

a.
 L

ab
or

at
or

io
s 

y 
Ta

lle
re

s

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

C
IR

U
G

ÍA
, G

IN
EC

O
LO

G
ÍA

 Y
 O

B
ST

ET
R

IC
IA

A
na

to
m

ía
 P

at
ol

óg
ic

a

A
D

SC
R

IP
C

IÓ
N

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

ÍF
IC

A

U
N

ID
A

D



26
bf

05
cf

86
a2

06
f1

b5
38

7d
f1

99
4f

76
9b

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

26
bf

05
cf

86
a2

06
f1

b5
38

7d
f1

99
4f

76
9b

CSV: 26bf05cf86a206f1b5387df1994f769b Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente en funciones 25/03/2020 13:13:00

M
O

DI
FI

CA
CI

O
N

ES
. A

cu
er

do
 C

on
se

jo
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

26
/0

2/
20

20

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 D

EL
 P

U
ES

TO

N Ú M E R O

R É G I M E N  

J U R Í D I C O

N I V E L

C O D I G O  C E  

L I M P I O

T I P O  P U E S T O

F O R M A  D E  

P R O V I S I Ó N

G R U P O

S U B G R U P O

A D M O N  P Ú B L I C A

C U E R P O  O  

E S C A L A

Á R E A  F U N C I O N A L

T I P O   

J O R N A D A

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
EX

IG
IB

LE
S

M
ÉR

IT
O

S 
PR

EF
ER

EN
TE

S

F O R M A C I Ó N

N O T A S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

A
D

SC
R

IP
C

IÓ
N

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

ÍF
IC

A

U
N

ID
A

D

TÉ
C

N
IC

O
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

D
E 

LA
BO

R
AT

O
R

IO
11

38
8

F
21

21
.0

0
N

C
C

C
1

A4
3C

10
32

EX
11

AD
I

C
1

FP
2 

Sa
ni

ta
ria

 / 
TS

 A
na

to
m

ía
 

Pa
to

ló
gi

ca
 y

 C
ito

lo
gí

a
22

,2
3

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

FA
R

M
A

C
O

LO
G

ÍA
, F

IS
IO

LO
G

ÍA
 Y

 M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
Y 

FO
R

EN
SE

M
ed

ic
in

a 
Le

ga
l

TÉ
C

N
IC

O
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

D
E 

LA
BO

R
AT

O
R

IO
11

38
5

F
21

21
.0

0
N

C
C

C
1

A4
3C

10
32

EX
11

AD
I

C
1

FP
2 

Sa
ni

ta
ria

 / 
TS

 A
na

to
m

ía
 

Pa
to

ló
gi

ca
 y

 C
ito

lo
gí

a
29

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

PE
D

IA
TR

ÍA
, R

A
D

IO
LO

G
ÍA

 Y
 M

ED
IC

IN
A

 F
ÍS

IC
A

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

A
N

A
TO

M
ÍA

 P
A

TO
LÓ

G
IC

A
, M

ED
IC

IN
A

 L
EG

A
L 

Y 
FO

R
EN

SE
 Y

 T
O

XI
C

O
LO

G
ÍA

7.
14

FA
C

U
LT

A
D

 D
E 

VE
TE

R
IN

A
R

IA
 [Z

A
R

A
G

O
ZA

]
7.

14
.4

Á
R

EA
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S

7.
14

.4
.2

Á
re

a 
Té

cn
ic

a.
 L

ab
or

at
or

io
s 

y 
Ta

lle
re

s
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 
A

N
A

TO
M

ÍA
 P

A
TO

LÓ
G

IC
A

, M
ED

IC
IN

A
 L

EG
A

L 
Y 

FO
R

EN
SE

 Y
 T

O
XI

C
O

LO
G

ÍA
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
 D

E 
B

IO
Q

U
ÍM

IC
A

 Y
 B

IO
LO

G
ÍA

 M
O

LE
C

U
LA

R
 Y

 C
EL

U
LA

R
To

xi
co

lo
gí

a

TÉ
C

N
IC

O
 E

SP
EC

IA
LI

ST
A 

D
E 

LA
BO

R
AT

O
R

IO
10

55
5

F
20

21
.0

2
N

C
C

C
1

A4
3C

10
32

EX
11

AD
I

C
1

FP
2 

Sa
ni

ta
ria

 (L
ab

.) 
/ T

S 
La

b.
 

D
ia

gn
ós

tic
o 

C
lín

ic
o

 



f8
66

2d
96

79
d5

80
e9

4b
5a

18
70

93
82

4c
53

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

f8
66

2d
96

79
d5

80
e9

4b
5a

18
70

93
82

4c
53

CSV: f8662d9679d580e94b5a187093824c53 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente en funciones 25/03/2020 13:13:00

IN
CL

U
SI

O
N

ES
. A

cu
er

do
 C

on
se

jo
 d

e 
G

ob
ie

rn
o 

26
/0

2/
20

20

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 D

EL
 P

U
ES

TO

N Ú M E R O

R É G I M E N  J U R Í D I C O

N I V E L

C O D I G O  C E  L I M P I O

T I P O  P U E S T O

F O R M A  D E  

P R O V I S I Ó N

G R U P O

S U B G R U P O

A D M O N  P Ú B L I C A

C U E R P O  O  E S C A L A

Á R E A  F U N C I O N A L

T I P O   

J O R N A D A

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
EX

IG
IB

LE
S

M
ÉR

IT
O

S 
PR

EF
ER

EN
TE

S

F O R M A C I Ó N

N O T A S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

6
U

N
ID

A
D

ES
 A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
VA

S 
D

E 
C

A
M

PU
S 

U
N

IV
ER

SI
TA

R
IO

S
6.

2
U

N
ID

A
D

 A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

VA
 Y

 D
E 

SE
R

VI
C

IO
S 

D
E 

C
A

M
PU

S 
D

E 
TE

R
U

EL
6.

2.
1 

Á
R

EA
 D

E 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 Y

 S
EC

R
ET

A
R

ÍA

JE
FE

 D
E

 N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 A
P

O
YO

0
F

20
20

.1
0

N
C

C
C

1
A

4
1C

01
00

E
X

11
A

G
A

2
1,

6,
16

7
ES

C
U

EL
A

S 
Y 

FA
C

U
LT

A
D

ES
7.

4
FA

C
U

LT
A

D
 D

E 
C

IE
N

C
IA

S 
H

U
M

A
N

A
S 

Y 
D

E 
LA

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 [H
U

ES
C

A
]

7.
4.

5
Á

R
EA

 D
E 

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S

7.
4.

5.
1

Á
re

a 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

D
ID

Á
C

TI
C

A
S 

ES
PE

C
ÍF

IC
A

S

P
U

E
S

TO
 B

Á
S

IC
O

 D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

21
29

0
F

16
16

.0
3

N
C

C
C

1/
C

2
A

4
1C

01
00

, 1
D

01
00

E
X

11
A

G
A

2
16

7.
13

FA
C

U
LT

A
D

 D
E 

M
ED

IC
IN

A
 [Z

A
R

A
G

O
ZA

]
7.

13
.4

Á
R

EA
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S

7.
13

.4
.1

Á
re

a 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

M
ED

IC
IN

A
, P

SI
Q

U
IA

TR
ÍA

 Y
 D

ER
M

A
TO

LO
G

ÍA

P
U

E
S

TO
 B

Á
S

IC
O

 D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

21
04

8
F

16
16

.0
3

N
C

C
C

1/
C

2
A

4
1C

01
00

, 1
D

01
00

E
X

11
A

G
A

1
16

A
D

SC
R

IP
C

IÓ
N

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

ÍF
IC

A

U
N

ID
A

D



cc
a0

64
8d

08
3b

9b
f9

e2
a3

bf
26

30
29

be
b8

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

cc
a0

64
8d

08
3b

9b
f9

e2
a3

bf
26

30
29

be
b8

CSV: cca0648d083b9bf9e2a3bf263029beb8 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ALBERTO GIL COSTA Gerente en funciones 25/03/2020 13:13:00

AM
O

RT
IZ

AC
IO

N
ES

. A
cu

er
do

 C
on

se
jo

 d
e 

G
ob

ie
rn

o 
26

/0
2/

20
20

D
EN

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 D

EL
 P

U
ES

TO

N Ú M E R O

R É G I M E N  J U R Í D I C O

N I V E L

C O D I G O  C E  L I M P I O

T I P O  P U E S T O

F O R M A  D E  

P R O V I S I Ó N

G R U P O

S U B G R U P O

A D M O N  P Ú B L I C A

C U E R P O  O  E S C A L A

Á R E A  F U N C I O N A L

T I P O   

J O R N A D A

R
EQ

U
IS

IT
O

S 
EX

IG
IB

LE
S

M
ÉR

IT
O

S 
PR

EF
ER

EN
TE

S

F O R M A C I Ó N

N O T A S

O
B

SE
R

VA
C

IO
N

ES

7
ES

C
U

EL
A

S 
Y 

FA
C

U
LT

A
D

ES
7.

12
FA

C
U

LT
A

D
 D

E 
FI

LO
SO

FÍ
A

 Y
 L

ET
R

A
S 

[Z
A

R
A

G
O

ZA
]

7.
12

.4
Á

R
EA

 D
E 

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

S

7.
12

.4
.1

Á
re

a 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

FI
LO

SO
FÍ

A

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

90
9

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
C

1
1,

7,
8,

12
,1

6

7.
13

FA
C

U
LT

A
D

 D
E 

M
ED

IC
IN

A
 [Z

A
R

A
G

O
ZA

]
7.

13
.4

Á
R

EA
 D

E 
D

EP
A

R
TA

M
EN

TO
S

7.
13

.4
.1

Á
re

a 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

FA
R

M
A

C
O

LO
G

ÍA
 Y

 F
IS

IO
LO

G
ÍA

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

34
8

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

1,
7,

8,
12

,1
6

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
11

35
4

F
20

20
.1

0
N

C
C

C
1

A4
1C

01
00

EX
11

AG
A1

1,
7,

8,
12

,1
6

 

A
D

SC
R

IP
C

IÓ
N

FO
R

M
A

C
IÓ

N
 E

SP
EC

ÍF
IC

A

U
N

ID
A

D

D
EP

A
R

TA
M

EN
TO

 D
E 

M
IC

R
O

B
IO

LO
G

ÍA
, P

ED
IA

TR
ÍA

, R
A

D
IO

LO
G

ÍA
 Y

 S
A

LU
D

 P
Ú

B
LI

C
A


